

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา ต่อหน่วยXFn	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หน่วย เมตร
	ยอดยกมา				116,458.48						163,263.14	
	3.1.2 งานผิวทาง Asphaltic Concrete											
	3.1.2 (1) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Couse ปูนน Prime Coat ความหนา 5.0 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	-
	3.1.2 (2) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Couse ปูนน Tack Coat ความหนา 5.0 ซม.	ตร.ม.	8,836.00	202.09	1,785,667.24	1.4019	283.31	-	2,503,326.90	2,503,326.90	2,503,326.90	
	3.2 งานไหล่ทาง											
	3.2.1 Prime Coat & Tack coat สำหรับไหล่ทาง											
	3.2.1 (1) Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	3.2.1 (2) Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	3.2.2 งานไหล่ทาง พาราแอสฟัลติกคอนกรีต											
	3.2.2 (1)งานไหล่ทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Couse ปูนน Prime Coat. ความหนา 5.0 ซม	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	3.2.2 (2)งานไหล่ทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Couse ปูนน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				1,902,125.72						2,666,590.05	